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The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KUVENDI I ODES SE INFERMIEREVE, MAMIVE DHE PROFESIONISTEVE
TJERE SHENDETESORI TE KOSOVES (OIK), né mbéshtetje t& nenit 19, paragrafi 1 me
nén-paragrafin 1.1 t& Ligjit 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 19,
paragrafi 1 me nén-paragrafin 1.1 t& Statutit t& Odés sé Infermieréve t& Kosovés, né¢ mbledhjen
e mbajtur me daté 27.02.2026 nxjerré kété:

VENDIM

Pér plotésim ndryshim t&é Rregullores pér Edukim t&é Vazhdueshém Profesional
me Nr.Prot.247 té datés 28.02.2025

1. Miratohet plotésim-ndryshimi i Rregullores pér Edukim t& Vazhdueshém Profesional me
Nr.Prot.247 t€ datés 28.02.2025.

2. Paragrafi 1.4 i Neni 9 largohet né térési.

3. Neni 10 paragrafi 6 ndryshohet dhe thoté “ KEVP &shté i obliguar q& nga data 1 tetor
deri me 15 néntor t& vitit aktual t& pérgatisé propozimin pér planin e EVP-sé& pér vitin
vijues”

4. Neni 10 paragrafi 7 ndryshohet dhe thot& “N& bazg t& propozimit nga paragrafi 5 i kétij
neni, Késhilli Drejtues obligohet t& miratojé& Planin vjetor pér vitin vijues t& programit
t& EVP-sé& deri mé 30 néntor t& vitit aktual”.

5. Ndryshimet dhe plotésimet e miratuara me kété vendim i bashkéngjiten Rregullores dhe
zbatohen si pjesé pérbérése e saj.

6. Dispozitat e tjera t& Rregullores mbeten t& pandryshuara.

7. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit.
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